sexta-feira, 28 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2020

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 015/2020, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 22/05/2020. Objeto: Aquisição de Luvas
Cirúrgicas como EPI para os profissionais de Saúde no Combate ao
Coronavirus no Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da
empresa DOROTHY RODINI DENTAL inscrito no CNPJ: 30.898.181/0001-86
pelo valor global de R$ 6.800,00 (seis mil oitocentos).

CORDEIROS, 02 de julho de 2020.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C945D3DB6950D351B3D84060D86EAF53

sexta-feira, 28 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2020

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 0202020, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 01/07/2020. Objeto: Aquisição Emergencial de
Medicamentos para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de
Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da empresa ESSENCIAL
MEDICAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ: 02.990.912/0001-83, situada a
Avenida Barão do Rio Brando, n.º 733, Bairro Centro na cidade de
Guanambi – Bahia CEP 46.430-000, R$ 23.682,10 (vinte e três mil
seiscentos e oitenta e dois reais dez centavos).

CORDEIROS, 02 de julho  de 2020.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C945D3DB6950D351B3D84060D86EAF53

sexta-feira, 28 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2020

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 021/2020, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 01/07/2020. Objeto: Aquisição de Material
Odontológico Emergencial para atender a necessidade do Fundo Municipal de
Saúde de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da empresa ESSENCIAL
MEDICAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ: 02.990.912/0001-83, situada a
Avenida Barão do Rio Brando, n.º 733, Bairro Centro na cidade de
Guanambi – Bahia CEP 46.430-000, R$ 4.360,80 (quatro mil trezentos e
sessenta reais oitenta centavos).

CORDEIROS, 02 de julho  de 2020.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C945D3DB6950D351B3D84060D86EAF53

sexta-feira, 28 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 022/2020, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 01/07/2020. Objeto: Aquisição de Material
Hospitalar e Pênsil Emergencial para atender a necessidade do Fundo
Municipal de Saúde de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação da empresa
ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ: 02.990.912/0001-83,
situada a Avenida Barão do Rio Brando, n.º 733, Bairro Centro na cidade
de Guanambi – Bahia CEP 46.430-000, R$ 8.834,00 (oito mil oitocentos e
trinta e quatro reais).

CORDEIROS, 02 de julho  de 2020.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C945D3DB6950D351B3D84060D86EAF53

		2020-08-28T15:14:07-0300